



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 112 251
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GN POWER HOLDING AS
Forretningsadresse: Bekkeveien 163
3173 VEAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Glenn Nøstedahl
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,3		50 000
Sum inntekter			50 000
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	79 384	568 226
Sum kostnader		79 384	568 226
Driftsresultat		-79 384	-518 226
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		43 024 286	45 283 078
Inntekt på investeringer i aksjer		358 756	150 305
Annen renteinntekt		950 209	133 087
Annen finansinntekt		394 924	524
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			122 844
Sum finansinntekter		44 728 175	45 689 838
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		45 807	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		379 142	1 440 849
Annen rentekostnad		10 208	753 156
Annen finanskostnad		580 800	1 162
Sum finanskostnader		1 015 957	2 195 167
Netto finans		43 712 218	43 494 671
Ordinært resultat før skattekostnad		43 632 834	42 976 445
Skattekostnad på ordinært resultat	9	192 808	-407 833
Ordinært resultat etter skattekostnad		43 440 026	43 384 278
Årsresultat		43 440 026	43 384 278
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Ordinært utbytte	10	2 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital	10	41 440 026	43 384 277
Sum overføringer og disponeringer		43 440 026	43 384 277



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	311 794	504 602
Sum immaterielle eiendeler		311 794	504 602
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	42 035 693	45 577 131
Lån til foretak i samme konsern	6	24 065 438	15 710 273
Sum finansielle anleggsmidler		66 101 131	61 287 404
Sum anleggsmidler		66 412 925	61 792 006
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		3 452	3 986
Andre fordringer	5	23 688 486	45 195 419
Sum fordringer		23 691 938	45 199 405
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	8	156 045	608 622
Sum investeringer		156 045	608 622
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6,11	15 070 632	6 503 713
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 070 632	6 503 713
Sum omløpsmidler		38 918 615	52 311 740
SUM EIENDELER		105 331 540	114 103 746

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	101 856 258	60 416 232
Sum opptjent egenkapital		101 856 258	60 416 232
Sum egenkapital		101 956 258	60 516 232
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 452	3 986
Skyldige offentlige avgifter			919
Utbytte	10	2 000 000	
Kortsiktig konserngjeld		379 142	54 941 922
Annen kortsiktig gjeld	6,14	992 687	640 687
Sum kortsiktig gjeld		3 375 281	55 587 514
Sum gjeld		3 375 281	55 587 514
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		105 331 539	116 103 746



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,3	320 256 599	460 681 183
Annen driftsinntekt		22 711 113	6 235 672
Sum inntekter		342 967 712	466 916 855
Kostnader			
Varekostnad		196 240 610	382 704 453
Lønnskostnad	2	27 235 679	24 942 456
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	15 069 280	15 022 644
Annen driftskostnad	2	41 747 605	36 126 364
Sum kostnader		280 293 174	458 795 917
Driftsresultat		62 674 538	8 120 938
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer			150 544
Annen renteinntekt		366 069	1 376 470
Annen finansinntekt		6 151 558	1 273 365
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			944 058
Sum finansinntekter		6 517 627	3 744 437
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		45 807	
Annen rentekostnad		2 067 658	4 547 144
Annen finanskostnad		6 349 446	570 091
Sum finanskostnader		8 462 911	5 117 235
Netto finans		-1 945 284	-1 372 798
Ordinært resultat før skattekostnad		60 729 254	6 748 140
Skattekostnad på ordinært resultat	9	11 889 574	2 116 942
Ordinært resultat etter skattekostnad		48 839 680	4 631 198
Årsresultat		48 839 680	4 631 198



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Minoritetsinteresser	10	7 348 073	1 517 189
Årsresultat etter minoritetsinteresser		41 491 607	3 114 009



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Lisenser, programvare ol	4	5 226 944	3 431 719
Kundeportefølje, varemerke, ol	4	2 066 800	6 353 693
Utsatt skattefordel	9	2 781 661	2 289 541
Goodwill	4	16 325 876	16 253 082
Sum immaterielle eiendeler		26 401 281	28 328 035
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,6	89 712 115	74 449 201
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,6	1 399 389	2 201 966
Sum varige driftsmidler		91 111 504	76 651 167
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	5,6	14 115 689	18 306 138
Sum finansielle anleggsmidler		14 115 689	18 306 138
Sum anleggsmidler		131 628 474	123 285 340
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		32 329 620	37 314 119
Andre fordringer	5	59 085 770	49 769 793
Sum fordringer		91 415 390	87 083 912
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	8	3 628 369	4 662 619
Sum investeringer		3 628 369	4 662 619
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6,11	78 727 953	50 295 869
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		78 727 953	50 295 869



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		173 771 712	142 042 400
SUM EIENDELER		305 400 186	265 327 740
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	79 695 320	24 097 324
Minoritetsinteresser		7 853 935	-2 750 197
Sum opptjent egenkapital		87 549 255	21 347 127
Sum egenkapital		87 649 255	21 447 127
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	69 560 000	60 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		69 560 000	60 000 000
Sum langsiktig gjeld		69 560 000	60 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		62 024 876	93 037 159
Betalbar skatt	9	12 261 000	2 602 710
Skyldige offentlige avgifter		7 450 226	3 520 627
Utbytte	10	11 213 338	1 301 790
Annen kortsiktig gjeld	6,14	55 241 489	83 418 328
Sum kortsiktig gjeld		148 190 929	183 880 614
Sum gjeld		217 750 929	243 880 614
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		305 400 184	265 327 741



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



GN Power Holding AS
Års- og konsernregnskap for 2020

**GN Power Holding AS**
Års- og konsernregnskap for 2020**Resultatregnskap**

Mor				Konsern	
01.01 - 31.12				01.01 - 31.12	
2020	2019		Note	2020	2019
0	50 000	Salgsinntekt	1,3	320 256 599	460 681 183
0	0	Annen driftsinntekt		22 711 113	6 235 672
0	50 000	Sum inntekter		342 967 712	466 916 855
0	0	Varekostnad		196 240 610	382 704 453
0	0	Lønnskostnad	2	27 235 679	24 942 456
0	0	Avskr. på varige driftsm. og immat. eiend.	4	15 069 280	15 022 644
79 384	568 226	Annen driftskostnad	2	41 747 605	36 126 364
79 384	568 226	Sum driftskostnader		280 293 174	458 795 917
-79 384	-518 226	Driftsresultat		62 674 538	8 120 938
43 024 286	45 283 078	Resultat fra investering i datterselskap		0	0
358 756	150 305	Inntekt på investering i aksjer		0	150 544
950 209	133 087	Annen renteinntekt		366 069	1 376 470
394 924	524	Annen finansinntekt		6 151 558	1 273 365
-45 807	122 844	Verdiendr. av markedsbaserte finansielle omløpsm.		-45 807	944 058
-379 142	-1 440 849	Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
-10 208	-753 156	Annen rentekostnad		-2 067 658	-4 547 144
-580 800	-1 162	Annen finanskostnad		-6 349 446	-570 091
43 712 218	43 494 671	Resultat av finansposter		-1 945 284	-1 372 798
43 632 834	42 976 444	Ordinært resultat før skattekostnad		60 729 254	6 748 140
192 808	-407 833	Skattekostnad på ordinært resultat	9	-11 889 574	-2 116 942
43 440 026	43 384 277	Årsresultat		48 839 680	4 631 198
		Minoritetens andel av resultat	10	7 348 073	1 517 189
		Anvendelse av årsresultatet			
2 000 000	0	Avsatt utbytte	10		
41 440 026	43 384 277	Til/fra annen egenkapital	10		
43 440 026	43 384 277	Sum anvendelse			


**GN Power Holding AS**
Års- og konsernregnskap for 2020**Balanse**

Mor				Konsern	
31.12	31.12		Note	31.12	31.12
2020	2019			2020	2019
		Eiendeler			
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Kundeportefølje, varemerke ol	4	2 066 800	6 353 693
0	0	Lisenser, programvare ol	4	5 226 944	3 431 719
311 794	504 602	Utsatt skattefordel	9	2 781 661	2 289 541
0	0	Goodwill	4	16 325 876	16 253 082
311 794	504 602	Sum immaterielle eiendeler		26 401 281	28 328 035
		Varige driftsmidler			
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,6	89 712 115	74 449 201
0	0	Driftsløsøre, inventar og utstyr	4,6	1 399 389	2 201 966
0	0	Sum varige driftsmidler		91 111 504	76 651 167
		Finansielle anleggsmidler			
42 035 693	47 577 131	Investeringer i datterselskap	7	0	0
24 065 438	15 710 273	Lån til foretak i samme konsern	6	0	0
0	0	Investeringer i tilknyttet selskap	7	0	1
0	0	Andre langsiktige fordringer	5,6	14 115 689	18 306 138
66 101 131	63 287 404	Sum finansielle anleggsmidler		14 115 689	18 306 139
66 412 925	63 792 006	Sum anleggsmidler		131 628 474	123 285 341
		Omløpsmidler			
		Fordringer			
3 452	3 986	Kundefordringer		32 329 620	37 314 119
23 688 486	45 195 419	Andre fordringer	5	59 085 770	49 769 793
23 691 938	45 199 405	Sum fordringer		91 415 390	87 083 912
		Investeringer			
156 045	608 622	Markedsbaserte omløpsmidler	8	3 628 369	4 662 619
156 045	608 622	Sum investeringer		3 628 369	4 662 619
15 070 632	6 503 713	Bankinnskudd, kontanter og lignende	6,11	78 727 953	50 295 869
38 918 614	52 311 740	Sum omløpsmidler		173 771 712	142 042 400
105 331 539	116 103 746	Sum eiendeler		305 400 185	265 327 740

**GN Power Holding AS**
Års- og konsernregnskap for 2020**Balanse**

Mor		Note	Konsern		
31.12 2020	31.12 2019		31.12 2020	31.12 2019	
Egenkapital og gjeld					
Egenkapital					
Innskutt egenkapital					
100 000	100 000	Aksjekapital	10	100 000	100 000
100 000	100 000	Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital					
101 856 258	60 416 232	Annen egenkapital	10	79 695 320	24 097 324
101 856 258	60 416 232	Sum opptjent egenkapital		79 695 320	24 097 324
Minoritetsinteresser					
		Minoritetsinteresser	10	7 853 935	-2 750 197
101 956 258	60 516 232	Sum egenkapital		87 649 255	21 447 127
Gjeld					
Annen langsiktig gjeld					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	6	69 560 000	60 000 000
0	0	Øvrig langsiktig gjeld	4,5	0	0
0	0	Sum annen langsiktig gjeld		69 560 000	60 000 000
Kortsiktig gjeld					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	6	0	0
3 452	3 986	Leverandørgjeld		62 024 876	93 037 159
0	0	Betalbar skatt	9	12 261 000	2 602 710
0	919	Skyldige offentlige avgifter		7 450 226	3 520 627
2 000 000	0	Utbytte	10	11 213 339	1 301 790
379 142	54 941 922	Gjeld til foretak i samme konsern		0	0
992 687	640 687	Annen kortsiktig gjeld	6,14	55 241 489	83 418 328
3 375 281	55 587 514	Sum kortsiktig gjeld		148 190 930	183 880 614
3 375 281	55 587 514	Sum gjeld		217 750 930	243 880 614
105 331 539	116 103 746	Sum egenkapital og gjeld		305 400 185	265 327 740

Vear, 15.06.2021


Glenn Nøstdahl
Styrets leder/daglig leder

GN Power Holding AS
Års- og konsernregnskap for 2020

Kontantstrømoppstilling

Mor			Konsern	
01.01 - 31.12		Note	01.01 - 31.12	
2020	2019		2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
43 632 834	42 976 444		60 729 254	6 748 140
0	0		-2 602 710	-1 916 546
0	-9 157 809		0	-1 499 999
0	0		15 069 280	15 022 644
0	0	3	0	1 552 965
-14 415 719	-238 602		0	0
0	0	12	-26 771 487	40 592 028
0	0		-657 495	-89 538
-31 741 762	-34 197 164	12	-32 875 616	-51 847 662
-2 524 647	-617 131		12 891 226	8 562 032
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0	3	400 000	6 041 145
0	0	3	-18 913 949	-10 158 683
29 233 281	1 500 000		0	1 500 000
-5 500 000	-30 000		-5 699 553	0
828 660	592 473		5 404 818	1 248 979
-56 424	-540 343		-3 141 949	-2 810 012
24 505 517	1 522 130		-21 950 633	-4 178 571
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
0	5 383 257		9 560 000	60 000 000
-13 413 951	0		0	0
0	-745 500		0	-52 505 543
0	0		0	6 904 660
0	0		29 233 281	
0	0		-1 301 790	0
-13 413 951	4 637 757		37 491 491	14 399 117
8 566 919	5 542 756		28 432 084	18 782 578
6 503 713	960 957	10	50 295 869	31 513 920
15 070 632	6 503 713		78 727 953	50 295 869



GN Power Holding AS Års- og konsernregnskap for 2020

Note 1 - Konsernforhold og regnskapsprinsipper

Konsernforhold 2020

<i>Selskap</i>	<i>Type</i>	<i>Direkte eierandel</i>	<i>Indirekte eierandel</i>
GN Power Holding AS	Morselskap		
GN Power AS	Datter	100,0 %	
GN Power Invest AS	Datter	100,0 %	
Tinde Energi AS	Datter av GN Power Invest AS		75,0 %
Comvie AS	Datter	100,0 %	
Griff AS	Datter	100,0 %	
GN Power Eiendom AS	Datter	90,5 %	
GNP Areal AS	Datter	90,1 %	
Raveien 422 AS	Datter av GNP Areal AS		90,1 %
Rådhusgata 2 AS	Datter av GNP Areal AS		90,1 %
Sperrekvartalet AS	Datter av GNP Areal AS		90,1 %
Borgegården AS	Datter av GNP Areal AS		90,1 %
Storgata 43 Larvik AS	Datter av GNP Areal AS		90,1 %
GNP Energy AS	Datter	69,3 %	
GNP Energy Norge AS	Datter av GNP Energy AS		69,3 %
GNP Energy Finland OY	Datter av GNP Energy AS		69,3 %
GNP Energy Danmark A/S	Datter av GNP Energy AS		69,3 %
GNP Energy Operations AS	Datter av GNP Energy AS		69,3 %
GNP Energy Sverige AB	Datter av GNP Energy AS		69,3 %
ELX Energy LTD	Datter	86,0 %	
ELX Energy Norge AS	Datter av ELX Energy LTD		86,0 %

Konsolideringsprinsipper

Konsoliderte selskap

Konsernregnskapet omfatter de selskap hvor morselskapet og datterselskap direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet viser selskapenes økonomiske stilling, resultat av årets virksomhet og kontantstrømmer som en samlet økonomisk enhet. Bestemmende innflytelse anses, i utgangspunktet, å foreligge når en direkte eller indirekte eier mer enn 50% av den stemmeberettigede kapital. Selskap som eies midlertidig konsolideres ikke. Det er anvendt enhetlige regnskapsprinsipper for alle selskap som inngår i konsernet. Nyervervede datterselskap medtas fra det tidspunkt bestemmende innflytelse oppnås, og avhendede datterselskap medtas frem til avhendelsestidspunktet.

Ved trinnsvis kjøp av eierandeler legges verdien av eiendeler og gjeld ved tidspunktet for etablering av konsernforholdet til grunn. Senere kjøp av eierandeler i eksisterende datterselskap, vil ikke påvirke vurderingen av eiendeler og gjeld, med unntak av merverdi i form av goodwill som analyseres ved hvert kjøp.

Det gjøres omregning av utenlandske datterselskaper som har en annen regnskapsvaluta enn konsernet. Balanseposter omregnes til balansedagens kurs, og resultatregnskapet omregnes til snittkurs for regnskapsåret. Omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

Eliminering av interne transaksjoner

Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Eliminering av eierandeler i datterselskap

Eierandeler i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Forskjellen mellom kostpris for eierandelene og bokført verdi av netto eiendeler på oppkjøpstidspunktet analyseres og henføres til de enkelte balanseposter i henhold til reell verdi. Eventuell ytterligere merpris som skyldes forventninger om fremtidig inntjening, aktiveres som goodwill og avskrives i resultatregnskapet i takt med de underliggende forhold og forventet økonomisk levetid.



GN Power Holding AS

Års- og konsernregnskap for 2020

Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2020. For å gjøre årsregnskapet lettere å lese, er det redigert slik at regnskapsoppstillingene er sammendratt i formen. Den nødvendige spesifiseringen er gjort i notene. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

Når faktiske tall ikke er tilgjengelige på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskap og balanse. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Det er i henhold til god regnskapsskikk noen unntak fra de generelle vurderingsreglene. Disse unntakene er kommentert i de respektive noter. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

Inntektsføringsprinsipper

Strøm

Salg av strøm resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert strøm til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Inntektene vurderes til vederlaget etter fradrag av rabatter og andre avslag. Salgsinntektene inkluderer vederlag i tilknytning til levering av strøm. Endelig fakturering og avregning av salgsinntekter til kundene foretas etter utløpet av regnskapsperioden. Salgsinntektene periodiseres på grunnlag av målinger av fysiske leveranser i regnskapsperioden og måleravlesninger som foretas fra nettselskapene.

Forskudd som faktureres kundene er i balanseoppstillingen presentert som kortsiktig gjeld og ikke fakturert strømsalg er klassifisert som kortsiktige fordringer i balanseoppstillingen.

GNP Energy AS med datterselskaper har avtaler med enkelte nettselskaper hvor kundene blir samfakturert strøm og nettleie på samme faktura. I resultatoppstillingen er nettleien presentert netto ved at den del som konsernet fakturerer kundene som nettleie regnskapsføres mot nettleiekostnaden som nettselskapene belaster konsernet.

Eiendom

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Husleieinntekten anses opptjent ved utløpet av hver leieperiode. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Investeringer

Gevinster og tap på markedsbaserte verdipapirer består av både realiserte og urealiserte gevinster og tap gjennom regnskapsåret.



GN Power Holding AS **Års- og konsernregnskap for 2020**

Tjenester og øvrige inntektsstrømmer

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter- og kostnader.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper. Kostnader relatert til restrukturering og avvikling av virksomhet kostnadsføres når det er tatt beslutning om restrukturering eller avvikling.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som forventes å gi fremtidige inntekter, som goodwill, patenter og varemerker, aktiveres. Avskrivninger beregnes lineært over eiendelenes økonomiske levetid. Utgifter forbundet med øvrig forskning og utvikling kostnadsføres løpende.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn balanseverdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Kostnader forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Kostnader ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år, samt en kostpris på over kroner 15 000. Operasjonell leasing kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

Aksjer i datterselskap

Med datterselskap menes selskap der selskapet normalt har en eierandel på over 50%, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor selskapet har bestemmende innflytelse. Datterselskap innarbeides etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet/konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del til tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.



GN Power Holding AS

Års- og konsernregnskap for 2020

Valuta

Det gjøres omregning av utenlandske datterselskaper som har en annen regnskapsvaluta enn konsernet. Balanseposter omregnes til balansedagens kurs, og resultatregnskapet omregnes til snittkurs for regnskapsåret. Omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

Valutakurser benyttet i konsernregnskapet:

	Snittkurs		Sluttkurs	
	2020	2019	2020	2019
Svenske kroner (SEK)	102,26	93,06	104,35	94,42
Euro (EUR)	10,72	9,85	10,47	9,86
Danske kroner (DKK)	143,82	131,97	140,71	132,02

Finansplasseringer

Markedsbaserte aksjer, obligasjoner og andre finansielle instrumenter klassifisert som omløpsmidler vurderes samlet til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og markedsverdi. Dette gjøres fordi porteføljen styres bevisst som en enhetlig gruppe. Poster innen porteføljen som har fått et varig verdifall, blir nedskrevet til markedsverdi.

Markedsbaserte aksjer, obligasjoner og andre finansielle instrumenter klassifisert som omløpsmidler vurderes til virkelig verdi i tråd med regnskapslovens § 5-8.

Andre finansielle instrumenter (bl.a. ikke børsnoterte aksjer) vurderes samlet til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og markedsverdi. Dette gjøres fordi porteføljen styres bevisst som en enhetlig gruppe. Poster innen porteføljen som har fått et varig verdifall, blir nedskrevet til markedsverdi.

Investeringer i aksjer og andeler, klassifisert som anleggsmidler, vurderes samlet til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og markedsverdi. Dette gjøres fordi porteføljen styres bevisst som en enhetlig gruppe. Poster innen porteføljen som har fått et varig verdifall, blir nedskrevet til markedsverdi.

Sikringsbokføring

Konsernet inngår ulike kontrakter i det finansielle strømmarkedet. Alle kontraktene som inngås har som formål å sikre konsernets fremtidige innkjøpsvolum av elektrisitet, og behandles regnskapsmessig som en kontantstrømsikring. Det foretas ingen løpende regnskapsføring. Avregning av sikringskontrakter gjøres fortløpende etter hvert som hver måned i sikringsperioden er avsluttet. Avregning skjer som et differanseoppgjør mellom inngått kontraktspris og Nordpool spot i "day-ahead" markedet. Gevinst eller tap på sikringskontrakten regnskapsføres som en del av konsernets varekostnad.

I de tilfeller konsernet avslutter en sikringskontrakt før dens ordinære utløpstidspunkt balanseføres gevinst eller tap på sikringskontrakten på det tidspunkt kontrakten realiseres som utsatt inntekt eller forskuddsbetalt kostnad. Gevinst eller tap på sikringskontrakten vil først bli regnskapsført i resultatet på det tidspunkt som sikringen opprinnelig gjelder for som en korrigering av varekostnaden på dette tidspunktet.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for eventuelle feil i tidligere års beregninger.

Pensjoner

Ved innskuddsplaner betaler selskapene innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene klassifiseres som lønns- og personalkostnader. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.



GN Power Holding AS

Års- og konsernregnskap for 2020

--

Periodisering provisjonskostnader strømagenter

Provisjonsutgifter til salgsagenter og forhandlere periodiseres og kostnadsføres over de inngåtte kundekontraktens forventede løpetid, maksimalt 4 år. Provisjoner med avskrivningstid utover et år er klassifisert som langsiktig fordring. Provisjonsutgifter presenteres som direkte salgskostnader i resultatoppstillingen

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



GN Power Holding AS

Års- og konsernregnskap for 2020

Note 2 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Pensjoner mm

Lønnskostnader mm.	Mor		Konsern	
	01.01 -31.12		01.01 -31.12	
	2020	2019	2020	2019
Lønninger	0	0	22 804 545	20 747 316
Arbeidsgiveravgift	0	0	2 882 333	2 585 452
Pensjonskostnader	0	0	720 433	690 097
Andre ytelser	0	0	827 866	919 588
Lønnskostnader	0	0	27 235 177	24 942 453
Antall årsverk	0	0	40	41
Godtgjørelser mor (i kroner)	Daglig leder	Styret		
Lønn	0	0		
Pensjonskostnad	0	0		
Annen godtgjørelse	0	0		
Sum	0	0		

Daglig leder i GN Power Holding AS er ansatt i GN Power AS, hvor lønn er godtgjort.

De selskaper i konsernet som er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning iht. lov om obligatorisk tjenestepensjon har dette på plass. Konsernet har således en pensjonsordning som oppfyller gjeldende krav i 2020.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2020 utgjør NOK 113 000 ekskl mva for morselskapet. I tillegg kommer annen bistand med NOK 160 330 ekskl mva.

Revisjonshonorar for konsernet i 2020 utgjør NOK 555 672 ekskl mva. I tillegg kommer annen bistand med NOK 673 954 ekskl mva.

Pensjoner og pensjonsforpliktelser for konsern

Konsernets pensjonsordninger behandles som innskuddsordning og tilfredsstillende lovpålagt OTP-minimumskrav. Pensjonsordningen kostnadsføres fortløpende i tråd med god regnskapsskikk.

Note 3 Segmentinformasjon - Konsern

Salgsinntekter virksomhetsområde	2020	2019
Formidling av kraft	322 695 675	452 513 100
Leieinntekter, gebyrer og andre inntekter	15 040 735	14 042 255
Salg av tjenester	5 231 302	361 500
Sum	342 967 712	466 916 855
Pr. geografisk marked		
Norge	195 235 816	267 269 750
Sverige	89 345 586	54 546 893
Danmark	45 905 102	13 039 601
Finland	12 481 207	132 060 611
Sum	342 967 712	466 916 855



GN Power Holding AS

Års- og konsernregnskap for 2020

Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler - Konsern

	Tomter, bygninger oa.	Maskiner og driftsløsøre	31.12.2020 Sum	31.12.2019 Sum
Anskaffelseskost 01.01	82 891 252	5 802 879	88 694 131	92 202 525
Tilgang	17 142 144	522 816	17 664 960	2 172 546
Avgang	0	-400 000	-400 000	-5 680 940
Valutaendringer	-137 429	3 217	-134 212	0
Anskaffelseskost 31.12	99 895 967	5 928 912	105 824 879	88 694 131
Akkumulerte av-/nedskrivninger 01.01	8 442 050	3 597 459	12 039 509	9 289 368
Årets avskrivninger	1 741 802	932 064	2 673 866	2 753 596
Avskr. solgte driftsmidler	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12	10 183 852	4 529 523	14 713 375	12 042 964
Balanseført verdi pr. 31.12	89 712 115	1 399 389	91 111 504	76 651 168

Økonomisk levetid Inntil 50 år Inntil 5 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær

Tomter og boligeiendommer avskrives ikke.

Immaterielle eiendeler - Konsern

	Lisenser, programv ol.	Varemerke/ kundeportefølje	Goodwill	31.12.2020 Sum	31.12.2019 Sum
Anskaffelseskost 01.01	3 228 080	21 425 729	53 562 985	78 216 794	70 252 012
Tilgang	5 074 769	334 300	6 086 026	11 495 095	7 968 137
Valutaendringer	-24 389	531 868	0	507 479	-3 355
Anskaffelseskost 31.12	8 278 460	22 291 897	59 649 011	90 219 368	78 216 794
Akkumulerte av-/nedskrivninger 01.01	1 822 382	15 072 036	37 309 901	54 204 319	39 909 250
Årets avskrivninger	1 229 133	5 153 061	6 013 234	12 395 428	12 269 050
Akkumulerte avskrivninger 31.12	3 051 515	20 225 097	43 323 135	66 599 747	52 178 300
Balanseført verdi pr. 31.12	5 226 944	2 066 800	16 325 876	23 619 621	26 038 494

Økonomisk levetid 5 år Inntil 10 år Inntil 10 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær



GN Power Holding AS

Års- og konsernregnskap for 2020

Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler (forts.)

Goodwill per virksomhetskjøp

	Kostpris	Balanseverdi	Øk. levetid
GNP Energy AS	53 562 985	10 848 453	10 år
ELX Energy LTD	6 086 026	5 477 423	5 år
Sum	59 649 011	16 325 876	

Goodwill avskrives over 10 år fra GNP Energy-konsernetablingen i 2013. Dette begrunnes med at inntjeningsprofilen på strømmerketet i Norge, Finland og Sverige er vesentlig lengre enn 5 år. Merverdien er i stor grad knyttet til bransje- og markedskompetanse innenfor strøm og energisegment hvor rettigheter og markedsposisjoner/kundeporteføljer forventer å gi fremtidige inntekter. Videre foreligger det utviklede systemer spesielt rettet mot strømmerketet.

I 2020 har GN Power Holding AS kjøpt aksjer i ELX Energy LTD. Goodwill knyttet til kjøpet utgjør NOK 6 086 026 og avskrives over 5 år.

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Mellomværende med selskap i samme konsern - Mor

		2020	2019
Raveien 422 AS	Langsiktig fordring	0	8 486 623
GN Power AS	Langsiktig fordring	0	1 497 285
Rådhusgata 2 AS	Langsiktig fordring	0	5 526 059
GNP Areal AS	Langsiktig fordring	17 807 250	0
GN Power AS	Langsiktig fordring	1 474 493	0
Griff AS	Langsiktig fordring	204 167	0
Tinde Energi AS	Langsiktig fordring	4 579 528	0
Sperrekvartalet AS	Kortsiktig fordring	0	116 864
Borgegården AS	Kortsiktig fordring	0	84 800
Sperrekvartalet AS	Kortsiktig fordring	0	1 363 094
GN Power Eiendom AS	Kortsiktig fordring	0	524 321
GN Power Eiendom AS	Kortsiktig gjeld	-145 242	-5 065 846
GN Power Invest AS	Kortsiktig gjeld	-233 900	-5 417 128

Det foreligger utover dette ingen vesentlige mellomværende med selskap i samme konsern pr 31.12.2020

Transaksjoner med nærstående - Konsern

Transaksjoner med nærstående parter gjelder fakturering av administrative oppgaver, husleie og renter.



GN Power Holding AS Års- og konsernregnskap for 2020

Note 6 Langsiktige fordringer og lån, samt sikkerhetsstillelser

	Mor		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Langsiktige fordringer og lån				
Andre langsiktige fordringer	24 065 438	15 710 273	14 115 689	18 306 138
	24 065 438	15 710 273	14 115 689	18 306 138
Gjeld som er sikret ved pant				
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	69 560 000	60 000 000
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	0	0
Annen kortsiktig gjeld (Nordfin)	0	0	2 087 000	14 500 440
	0	0	71 647 000	74 500 440
- herav gjeld med forfall lengre enn 5 år	0	0	63 160 000	50 000 000
Bokført verdi av eiendeler stilt til sikkerhet for gjeld				
Bankinnskudd	0	0	15 043 412	6 151 800
Kundefordringer	0	0	13 158 995	35 146 843
Raveien 422 AS	0	0	27 177 260	28 109 214
Rådhusgata 2 AS	0	0	14 918 467	11 244 105
Sperrekvartalet AS	0	0	34 318 963	34 470 385
	0	0	104 617 096	115 122 347

Note 7 Aksjer i datterselskap/tilknyttet selskap

Morselskap:	Forr.kontor	Eierandel	Balansført	Bokført	Resultat
			verdi	egenkapital	2020
Datterselskaper:					
Comvie AS	Oslo	100,0 %	3 377 191	2 286 664	462 437
GN Power AS	Tønsberg	100,0 %	36 000	-941 553	-507 429
GN Power Invest AS	Tønsberg	100,0 %	79 300	1 668 803	15 071 627
GN Power Eiendom AS	Tønsberg	90,5 %	429 217	-479 997	-615 396
Griff AS	Tønsberg	100,0 %	100 000	-90 536	-118 013
GNP Areal AS	Sandefjord	90,1 %	11 564 776	12 864 691	366 943
GNP Energy AS (konsern)	Sandefjord	69,3 %	20 949 209	4 465 552	17 042 573
ELX Energy LTD**	Irland	86,0 %	5 500 000	1 414 507	11 428
Sum			42 035 693		
Datterselskaper via GNP Areal AS					
Raveien 422 AS*	Tønsberg	100,0 %	6 498 840	-1 654 230	-665 975
Rådhusgate 2 AS	Tønsberg	100,0 %	6 578 177	4 431 138	-317 911
Borgegården AS	Sandefjord	100,0 %	11 711 266	205 427	155 067
Sperrekvartalet AS	Sandefjord	100,0 %	24 184 870	1 218 709	539 229
Storgata 43 Larvik AS	Sandefjord	100,0 %	448 069	585 000	-327 184
Sum			49 421 222		

* Raveien 422 AS er solgt ut av konsernet i 2021.

** Bokført egenkapital og resultat 2020 for ELX Energy LTD er hentet fra siste avlagte regnskap, avlagt 25.09.2019.

Datterselskap via GN Power Invest AS

Tinde Energi AS	Sandefjord	75,00 %	150 000	-3 703 217	-2 758 676
-----------------	------------	---------	---------	------------	------------

Datterselskap via ELX Energy LTD

ELX Energy Norge AS	Sandefjord	100,00 %	143 575	-643 519	-325 400
---------------------	------------	----------	---------	----------	----------



GN Power Holding AS Års- og konsernregnskap for 2020

Note 8 Aksjer og andeler

	Mor		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Markedsbasert investering :	156 045	608 621	3 628 369	4 636 658
Sum	156 045	608 621	3 628 369	4 636 658

Aksjene er bokført til omsetningsverdi i tråd med regnskapsloven § 5-8.

Note 9 Skatt

	Mor		Konsern	
	01.01 - 31.12		2020	2019
	2020	2019	2020	2019
Betalbar skatt fremkommer slik:				
Ordinært resultat før skattekostnad	43 632 835	42 976 444	79 213 077	8 701 293
Permanente forskjeller	-42 756 435	-45 556 215	-35 493 077	4 104 838
Endring midlertidige forskjeller	10 736	13 420	1 652 805	-214 873
Mottatt konsernbidrag, ikke resultatført	0	725 985	0	0
Benyttet fremførbart underskudd	0	0	-1 358 597	-929 745
Overf til fremføring/Ikke utlignet underskudd	-887 136	1 840 366	-13 581 162	-1 134 715
Grunnlag betalbar skatt	0	0	30 433 046	10 526 798
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2019
Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:				
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	12 250 150	2 762 426
Skatteeffekt konsernbidrag	0	0	0	-159 717
Valutaeffekt	0	0	10 644	0
Sum betalbar skatt	0	0	12 260 794	2 602 709

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2019
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	12 250 150	2 762 426
Skatteeffekt konsernbidrag	0	0	0	159 717
Brutto endring utsatt skatt	192 807	-407 833	-360 576	-805 201
Årets totale skattekostnad	192 807	-407 833	11 889 574	2 116 942



GN Power Holding AS

Års- og konsernregnskap for 2020

Note 9 Skatt (forts.)

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

Forskjeller som utlignes:	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2019
Anleggsmidler	0	0	-1 029 785	38 278
Omløpsmidler	0	0	-1 478 902	-48 346
Gevinst og tapskonto	42 941	53 680	727 980	909 987
Begrenset oppføring utsatt skattefordel	0	0	33 969 445	26 955 134
Fremførbart underskudd	-1 460 185	-2 347 321	-44 833 582	-38 111 551
Sum	-1 417 244	-2 293 641	-12 644 844	-10 256 498
Balanseført utsatt skatt/-skattefordel	-311 794	-504 601	-2 781 866	-2 256 430

Note 10 Egenkapital og aksjonærinformasjon

Egenkapital og aksjonærinformasjon - Mor

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.2019	100 000	60 416 231	60 516 231
Årsresultat til annen egenkapital		43 440 026	43 440 026
Avsatt utbytte		-2 000 000	-2 000 000
Egenkapital 31.12.2020	100 000	101 856 257	101 956 257

Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

Aksjekapitalen pr. 31.12.20 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
	100	1 000	100 000

Eierstruktur:	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Glenn Nøstdahl	100	100,0 %	100,0 %



GN Power Holding AS Års- og konsernregnskap for 2020

Note 10 Egenkapital (forts.)

Egenkapital - Konsern

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Min.int.	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.2019	100 000	24 097 324	-2 750 197	21 447 127
Avsatt utbytte minoritet			-9 213 339	-9 213 339
Avsatt utbytte i morselskap		-2 000 000	0	-2 000 000
Årsresultat		41 406 402	7 433 278	48 839 680
Omregningsdifferanser		-512 051	-145 310	-657 495
Transaksjoner med minoritet		16 703 779	12 529 501	29 233 281
Egenkapital 31.12.2020	100 000	79 695 454	7 853 935	87 649 255

Note 11 Bundne midler

	Mor	Konsern
<i>Følgende bokførte likvider er bundne pr 31.12:</i>		
Skattetrekk	0	893 174
Depositum	0	112 883
Garantikonto (gjennomfakturering nettleie)	0	7 624 899
	0	8 630 956

Ved avtale om gjennomfakturering av nettleie krever netteier sikkerhetstillelse på en sperret garantikonto som selskaper ikke har tilgang til før gjennomfaktureringsavtalen avsluttes.

Energi Salg Norge AS er konsernets balanseansvarlig. GNP Energy Norge AS har inngått avtale med Energi Salg Norge AS om at Lindorff tar sikkerhet i innbetalinger fra kunder på vegne av Energi Salg Norge AS. Innbetalinger fra kunder overføres til en administrasjonskonto som kun administreres av Lindorff AS. Inntænder på administrasjonskontoen vil akkumuleres og "fryses" på konto fra den 22. hver måned inntil faktura fra Energi Salg Norge AS for den gjeldende måneden er betalt.

Note 12 Finansiell markedsrisiko - Konsern

Konsernet har noe omsetning og kostnader i EUR, SEK og DKK. Det er begrenset ekstern rentebærende gjeld i utenlandsk valuta. Konsernet har også eksponert mot endringer i rentenivået da konsernet har gjeld med flytende rente. Risiko for svingninger i kraftpriser sikres gjennom langsiktige avtaler om kjøp, samt inngåelse av strategiske avtaler med leverandører og andre aktører i markedet. Den finansielle markedsrisikoen anses derfor å være lav. For ytterligere informasjon henvises til styrets årsberetning.

Konsernet har kundeavtaler om salg av strøm til fastpris og avtaler som innebærer en maksimalpris på leveranse av strøm til kundene. Konsernets innkjøp av strøm skjer på bakgrunn av prisen i spotmarkedet og for å styre konsernets risiko i tilknytning til svingninger i innkjøpsprisen av strøm har konsernet en policy i tilknytning til sikring av konsernets innkjøp av strøm. Slik sikring gjennomføres ved at konsernets inngår ulike futures kontrakter i det finansielle strømmarkedet. Ved utgangen av 2020 har konsernet inngått en rekke futures kontrakter med konsernets energileverandør Energi Salg Danmark. De inngåtte avtaler behandles som sikring av konsernets innkjøpsvolum i den perioden sikringsinstrumentet gjelder og avregning gjøres fortløpende etter at hver måned i sikringsperioden er avsluttet. Et positivt sikringsresultat reduserer konsernets strømkostnad og et negativt sikringsresultat øker selskapets strømkostnad. Det foretas ingen regnskapsføring før sikringsinstrumentene blir realisert og en endring i markedsverdi av sikringsinstrumentene regnskapsføres således ikke. Gevinster eller tap i tilknytning til sikringsinstrumenter som realiseres tidligere enn sikringsinstrumentenes underliggende sikringsperiode regnskapsføres på realisasjonstidspunktet.

Konsernet vil for hver regnskapsperiode rapportere følgende:

- Tabellen som viser volum i GWh i fremtidige perioder som konsernet har sikret ved utgangen av regnskapsperioden.
- Estimert markedsverdi av konsernets sikringsportefølje ved utgangen av regnskapsperioden
- Resultatet av inngåtte sikringsavtaler i rapporteringsperioden

Sikringsposisjoner

	2020	2019
Inngåtte sikringer (GWh)	394,2	7,5
Realiserte sikringer (GWh)	33,1	7,5
Realisert resultat	-599	330
Markedsverdi 31.12 (TNOK)	31 503	0

Forfallsprofil på inngåtte sikringer 2020

	H1 2021	H2 2021	2022	Sum
Inngåtte sikringer 2020 (GWh)	130,3	132,5	131,4	394,2

En større andel av sikringskontraktene som ble inngått i 2020 er terminert i 1. kvartal 2021.



GN Power Holding AS Års- og konsernregnskap for 2020

--

Note 13 Spesifikasjon av kontantstrøm - Konsern Konsern

Endring i kundefordringer og leverandørgjeld	2020	2019	Endring
Kundefordringer	32 329 620	37 314 119	4 984 499
Leverandørgjeld	62 024 876	93 037 159	-31 012 283
Sum	94 354 496	130 351 278	-26 027 784

Note 14 Annen kortsiktig gjeld

	Mor		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Forskudd kunder			18 843 000	23 266 758
Annen kortsiktig gjeld	992 687	640 687	992 687	640 687
Andre periodiseringsposter	0	0	35 405 802	59 510 883
	992 687	640 687	55 241 489	83 418 328

Note 15 Hendelser etter balansedagen - konsern

Konsernet har terminert sikringskontrakter i 1. kvartal 2021 på totalt 306 380 MWh. Av dette gjelder 131 400 MWh sikringer som var inngått for 2022 og konsernet har realisert en gevinst på MNOK 10,9 på denne termineringen.

Note 16 Kontraktsforpliktelser

Morselskapet har inngått avtaler som gir motpart rett til å kjøpe inntil 1 100 000 aksjer i GNP Energy til en forhåndsavtalt pris fratrukket eventuelle utbytter som GNP Energy utdeler. Dette gir motpart rett til å kjøpe aksjene for kr 13 (etter utbytteutdeling i juni 2021). Motpartene må utøve sine rettigheter i henhold til avtalene senest 13. oktober 2021. Hvis motpartene fullt ut utøver sine rettigheter vil GN Power Holding sin eierandel i GNP Energy AS bli redusert fra 69,3% til 58,3%.



Årsberetning 2020

GN Power Holding AS, org.nr. 986 112 251

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet er lokalisert i Tønsberg kommune, Vestfold og Telemark fylke. GN Power Holding AS har gjennom sine aksjeposter direkte og indirekte eierskap i flere datterselskaper og er således morselskapet i konsernet. Datterselskapene driver virksomhet innenfor flere områder, med hovedvekt innen eiendomsutvikling i Norge, teknologi og energi i Norden. I tillegg har konsernet en investeringsportefølje. Detaljert oversikt over eierinteresser og konsernstruktur fremgår av konsernregnskapet.

Investeringer innen energi i Norden

GNP Energy AS med datterselskaper, leverer strøm til husholdnings- og næringskunder i Norge, Finland, Sverige og Danmark. Næringskundene består av alt fra små lokale bedrifter, til store aktører med lokasjoner i alle nordiske land. I tillegg til våre strømkontrakter, tilbys rådgivning og produkter for energieffektivisering til våre næringskunder. GNP Energy har fortsatt en liten markedsandel i et marked som består av svært mange små aktører, og noen få veldig store. Som en av få privateide strømselskaper er GNP Energy en utfordrer i markedet med et stort potensiale for videre vekst. Aksjene i GNP Energy AS ble opptatt til handel på Euronext Growth på Oslo Børs den 8. desember 2020. I forkant av dette hadde GN Power Holding AS foretatt et delvis nedslag av aksjer i selskapet hvor eierandelen i løpet av 2020 ble redusert fra 86,5% til 69,3% i løpet av sommeren og høsten 2020. Nedslaget ble i hovedsak foretatt til prising av GNP Energy konsernet i størrelsesorden 170 millioner kroner. Formålet med noteringer var flerfoldig, men hovedmålsettingene har vært en profesjonalisering av selskapet, gjøre det lettere for selskapet å hente penger i kapitalmarkedet ved behov, skape prising av selskapets aksjer samt at det var ønskelig å realisere noen verdier og legge til rette for ytterligere realisering av investeringen fremover. Styret er tilfreds med at noteringen har synliggjort at det er en betydelig merverdi i GNP Energy konsernet hvor prisingen med dagens aksjekurs er i størrelsesorden 340 millioner kroner.

Tinde Energi AS er et strømselskap i Norge som ble restartet i løpet av 2020. Konsernet har en eierandel på 75% i strømselskapet som hovedsak retter seg mot husholdningene. Selskapet oppskalerte virksomheten i løpet av 2020 og veksten har fortsatt i løpet av de først månedene i 2021. Det er inngått en avtale med GNP Energy AS hvor sistnevnte har en opsjon på å kjøpe konsernets eierandel på 75% i Tinde Energi til markedsmessige betingelser.

Konsernet har i løpet av 2020 kjøpt 86% av aksjene ELX Energy konsernet fra selskapets eier. ELX Energy er en energirådgiver og energimegler som har virksomhet i Norge. Selskapets hovedvirksomhet er energirådgivning og formidling av strømvavtaler mellom bedriftskunder og energiomsetningsselskaper i Norge. ELX Energy har i løpet av våren 2021 også opprettet en avdeling som driver med telemarkedsføring både mot bedrifts- og husholdningsmarkedet i Norge.



Årsberetning 2020

GN Power Holding AS, org.nr. 986 112 251

Investeringer innen eiendom

Konsernet har eiendommer til utleie i Tønsberg, Sandefjord og Larvik kommune. Eiendommene består av kontor, butikk, restaurant og bolig. Konsernet inngikk i løpet av året avtale om kjøp av tre eiendommer i Larvik. To ble overtatt i 2020 og en i begynnelsen av 2021. Eiendommene har et betydelig utviklingspotensial med Vadskjæret i Larvik sentrum som en av eiendommene med best beliggenhet.

Konsernet har i 2020 løpende arbeidet med vurdering av nye eiendommer for kjøp samt utvikling av eiendomsporteføljen. Konsernet har i noe grad blitt påvirket negativt av covid-19 pandemien ved at leietakere har måttet stenge sin virksomhet eller at åpning har blitt forsinket. Dette har imidlertid ikke hatt noen vesentlig negativ resultatpåvirkning for konsernet. Konsernet har også benyttet anledningen til å foreta generelt vedlikehold på eiendommene.

For 2021 vil vi fortsette arbeidet med utvikling av eiendommene i porteføljen, samt å inngå avtaler med leietakere for å fylle opp de nye eiendommene med nytt liv.

Som en del av en langsiktig utvikling og vurderinger knyttet til hva som skal gjøres med ferdig utviklede eiendommer inngikk konsernet avtale om salg av selskapet Raveien 422 AS som er selskapet som eier eiendommen i Raveien 422. Avtalen er inngått i løpet av 2021 og transaksjonen forventes gjennomført ved utgangen av juni. Salget er ventet å gi en gevinst i konsernregnskapet for 2021 i størrelsesorden 14 millioner kroner.

Øvrig investeringsvirksomhet

For konsernets investeringsvirksomhet vurderes det fortløpende investeringsmuligheter hvor hovedfokus er selskaper som er i en oppstarts eller betydelig endringsfase eller selskaper som vurderes som lavt priset i forhold til egenkapital eller selskapenes utbyttepraksis.

Resultatutvikling og finansiell stilling

Det har kun vært finansinntekter i morselskapet i 2020. Årsresultatet i morselskapet ble MNOK 43,4 som er på samme nivå som i 2019 og stammer fra resultat av investering i datterselskap. Resultatet knytter seg til gevinst fra salg av aksjer i GNP Energy AS med ca. MNOK 22,7 samt resultatført utbytte fra GNP Energy AS for regnskapsåret 2020 med MNOK 20,9.

Konsernet har driftsinntekter på MNOK 343 i 2020 mot MNOK 466,9 i 2019. Hovedårsaken til reduksjonen er reduksjon i strømpriser i datterselskapet GNP Energy. Årsresultat ble MNOK 48,8 mot MNOK 4,6 i 2019. Hovedbidraget til det gode årsresultat er et meget sterkt årsresultat fra GNP Energy konsernet. Morselskapets likviditet var ved årets slutt MNOK 15,1 mot MNOK 6,5 i 2019. Konsernet hadde pr. 31.12.2020 en likviditetsbeholdning på MNOK 78,7 mot MNOK 50,3 i 2019.

Totalkapitalen i morselskapet var ved utgangen av 2020 på MNOK 105,3 mot MNOK 116,1 ved utgangen av 2019. Konsernets totalkapital pr. 31.12.2020 beløp seg til MNOK 305,4 mot MNOK 265,3 i 2019.

Egenkapitalen i morselskapet har i løpet av året blitt betydelig styrket og utgjorde ved årets slutt MNOK 102,0 mot MNOK 60,5 i 2019. Dette gir en egenkapitalandel på 96,8 % mot 52,1 % pr.



Årsberetning 2020

GN Power Holding AS, org.nr. 986 112 251

31.12.2019. Egenkapitalen i konsernet var i 2020 MNOK 87,6 mot MNOK 21,4 i 2019. Dette betyr en egenkapitalandel på 28,7 % i 2020, og er en økning fra 8 % i 2019. Styret vurderer selskapets egenkapital å være forsvarlig basert på det aktivitetsnivå som foreligger pr 31.12.2020. Regnskapsmessig er nedsalg av aksjer i datterselskapet behandlet som en egenkapitaltransaksjon som øker konsernets egenkapital i konsernregnskapet med MNOK 29,3. Dette gjelder i all hovedsak nedsalg i GNP Energy aksjen.

Morselskapet hadde i 2020 en kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på MNOK -2,5. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var positiv med MNOK 24,5 knyttet til innbetalinger ved salg av aksjer i datterselskap. Konsernet hadde i 2020 en kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på MNOK 12,9. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var negativ med MNOK 21,9

Styret mener selskapets årsregnskap viser et rettviseende bilde av selskapet finansielle stilling og resultat pr 31.12.2020.

Fortsatt drift

Morselskapet har er en solid balanse med en god egenkapitalandel og har hatt en god resultatutvikling i løpet av 2020. Styret mener at forutsetningen om fortsatt drift i henhold til regnskapslovens bestemmelser er tilstede og bekrefter at årsregnskapet er avlagt under denne forutsetningen.

Finansiell risiko

Konsernets finansielle markedsrisiko er i hovedsak knyttet til det faktum at en vesentlig andel av kundekontraktene innen energivirksomheten har pristak, mens innkjøpsprisene varierer med fluktasjoner i kraftmarkedet. Som et ledd i styringen av denne risikoen benytter konsernet seg av handel i det finansielle strømmarkedet.

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, da en del av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta. Selskapet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Konsernet er også utsatt for konkurranse både nasjonalt og internasjonalt i hovedsak innenfor energi, og endringer i konkurranse- og prisforhold kan påvirke konsernets inntjening.

Kredittrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som moderat for konsernet. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisikoen i morselskapet har historisk basert seg på resultatene i datterselskapene. Morselskapet har i løpet av 2020 blitt tilført likviditet i forbindelse med nedsalg i GNP Energy. I



Årsberetning 2020

GN Power Holding AS, org.nr. 986 112 251

tillegg har morselskapet mottatt et større utbytte fra GNP Energy i juni 2021. Styret vurderer likviditeten i både morselskapet og konsernet som tilfredsstillende.

Utviklingsaktiviteter

Morselskapet har ikke hatt vesentlig forsknings- eller utviklingsaktiviteter i 2020. Datterselskapet Griff AS arbeider med utvikling innen flyteknologi og har i løpet av 2020 arbeidet med teknologi som det vil bli søkt patentrettigheter på i løpet av 2021. Innen energiområdet arbeider alle selskapene med utvikling prosesser i tilknytning til måling om optimalisering av strømforbruk.

Arbeidsmiljø og likestilling

Det har ikke vært ansatte i morselskapet i 2020. Daglig leder er ansatt i datterselskap.

Styret vurderer at arbeidsmiljøet i de operative selskapene er godt. Virksomheten er en kompetansebedrift med fokus på relevant faglig og sosial utvikling for medarbeiderne. Konsernet har en overvekt av kvinner og det praktiseres lik lønn for likt arbeid. Det har ikke vært noen skader eller arbeidsuhell av betydning i konsernet. Sykefraværet i konsernet har vært på ca 4,9%.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. Selskapet arbeider for å fremme lovens formål.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø direkte. De operative energiselskapene arbeider aktivt for å tilby de av våre kunder som ønsker det, energi fra fornybare energikilder.

Resultatdisponering for morselskapet

GN Power Holding AS hadde et årsresultat for 2020 på MNOK 43,4. Årsoverskuddet foreslås disponert som følger:

Utdeling av utbytte	MNOK 2,0
<u>Overført til annen egenkapital.</u>	<u>MNOK 41,4</u>
<u>Sum disponert</u>	<u>MNOK 43,4</u>

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter og kontantstrømoppstilling, fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet. Det er ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapet eller konsernet.



Årsberetning 2020

GN Power Holding AS, org.nr. 986 112 251

Sandefjord, 15. juni .2021

Glenn Nøstdahl
Daglig leder /styrets leder



KPMG AS
Nordre Fokserød 14
3241 Sandefjord

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i GN Power Holding AS
